
云南农业大学烟草学院科研实验材料采购项目
公开招标公告 

参照《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购货物和服务招标投标管

理办法》（财政部令第 87号）及《中华人民共和国政府采购法实施条例》（国

务院令第 658号）等相关法律法规的规定，云南蓝本招标咨询有限公司受云南

农业大学（下文部分地方简称采购人）的委托，对本次“云南农业大学烟草学

院科研实验材料采购项目 ”提供招标代理服务。现诚邀满足资格条件的供应

商参加，进行密封投标，选定中标人。 

1、项目编号：校采.2020-27 号 

2、项目名称：云南农业大学烟草学院科研实验材料采购项目 

项目预算：¥900,007.50 

招标需求一览表内容如下： 

 

本次投标不分标段，须按项目整体投标，不得遗项、漏项，否则做无效标

处理。 

3、投标人的资质和条件要求： 

3.1具有独立承担民事责任的能力； 

3.2 投标人必须在投标文件中提供以下资格证明文件： 

（1）营业执照副本复印件； 

（2）投标人应具有依法纳税及缴纳社保资金的记录，提供 2019年 1月至

今任意 3个月缴纳税收和社保证明材料; 

（3）提供 2018年至今任意一年经会计师事务所或审计机构审计的财务会

计报表。若为新成立公司，提供银行开具的资信证明文件或资金证明文件； 

（4）法人身份证明原件、法人授权委托书原件、委托代理人身份证复印件； 



（5）未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府采购严重违

法失信行为记录名单的投标人（以采购人或采购代理机构在“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）查询的信用记录为准）；未被列入政府采购严重

违法失信行为记录名单的投标人（以采购人或采购代理机构在中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）查询的信用记录为准）。 

3.3参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（投标

人自行承诺）； 

3.4本项目中标商不允许转包、不接受联合体投标。 

4、购买标书时，有意向的投标人在代理机构现场咨询本项目情况或购买招

标文件时，应出示有效期内的企业法人营业执照复印件；法定代表人身份证明

书原件、法定代表人授权书（原件）及被授权人身份证原件以供查验。上述证

件不能同时提交的投标人，恕不接待现场咨询。投标人法定代表亲自参加现场

咨询或购买招标文件的，可不出具法定代表人授权书（原件）及被授权人身份

证原件。各投标人应同时提交相关证照的复印件留存，复印件应加盖公司鲜章。 

5、招标文件发售 

售价：500 元/份； 

时间：2020 年 12月 10日— 12 月 17日上午 9:00至 12:00下午 14:00至

17：00（节假日除外）； 

地点：昆明市西山区环城南路 668 号东南亚商场写字楼 A座 17楼 3号  

6、投标文件递交 

递交时间：2020年 12月 31日下午 13：30-14:00； 

地  点：昆明市西山区环城南路 668号东南亚商场写字楼 A座 17楼 3号 

7、开标会 

开始时间：2020年 12月 31日下午 14:00；  

地  点：昆明市西山区云纺东南亚商场写字楼 A座 17 楼 3号 

8、联系方式  

招 标 人：云南农业大学 



办公地址： 昆明市盘龙区沣源路 452号 

联 系 人：黄老师 

联系电话：0871-65227696 

 

采购代理机构：云南蓝本招标咨询有限公司 

地    址：昆明市西山区云纺东南亚商城写字楼 A座 17楼 3号   

邮政编码：650034 

联 系 人：郑德伟、白玉琴 

电    话：0871-64158494 

 

 

云南农业大学招标采购领导小组办公室 

2020年 12月 10日 

 




